
m
v r

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla”

16
ÚSEK: Revize 02_řešení úkolů z výrobních výborů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Revize 02_ řešení úkolů z výrobních výborů
Body
36;37;42;43;45;46;48;50;53;54;61;64;73;74;83;86a;86b;87;89;90;93;95;113;114;128;129;13
0;131;132;135

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo” DATUM: 16.1.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: řešení úkolů z výrobních výborů
DOTČENÉ MÍSTO: podlaží 3.PP-5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: kompletní PD ajejí revize
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 16 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o uplatnění souboru prací vyplývajících z projednávání výrobní dokumentace
zaznamenaných v jednotlivých záznamech z konání výrobních výborů uvedených pod
jednotlivými čísly záznamu z Výrobních výborů. S ohledem na velký souhrn tohoto materiálu je
součástí změnového materiálu záznam z VV zahrnující sežnam změn, které se během
odstrojování stavby na stavbě vyskytly a vyplývají z podstaty rekonstrukce. Jejich rozsah je dán
jednotlivými dotazy, na jejichž základě je nutno postupovat a zajišťovat plynulý průběh
výstavby. Tyto dotazy pak mají i zpřesňující charakter projektové dokumentace.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. ___________

DATUM: 12.1.2018

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



EHí
V /

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

16
ÚSEK: Revize 02_dotazy výrobního výboru

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Revíze 02_dotazy výrobního výboru

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 16.1.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zpřesňující dotazy výrobního výboru
DOTČENÉ MÍSTO: podlaží 3.PP-5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: kompletní PD ajejí revize
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 16 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce:
Méněpráce:
Vícepráce:

1 111 026,68 Kč 233 315,60 Kč 1 344 342,28 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč

1 111 026, 1 344 342,28 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: .TUM: 12.1.2018

VYJÁDŘENI:

Tady bude vyjádření AD GP.

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavb Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objek Hlavni budova

Popis Bod 048

Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkemMJČíslo položky Název položkyP.č.

6 7 854

Bouráni konstrukcí96Díl:
1 575,00 ] 65 397,94m3 41,52250Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4

0,5*1,5*37,42+0,5*1,5*9,94+0,5*1,8*1,9+0,5*1,7*2,9+0,5*1,7*2,15

Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m

Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m

Příplatek za dalších 10 m nošeni výkopku z hor.1-4

1 139711101RT4

90,90

175,95

208,35

3 774,40

7 305,88
17 302,43

m3 41,52250

41,52250

83,04500

4 161101101ROO

162201203ROO

1622012O9R00

m35
m36

Přesuny suti a vybouraných hmotDii: D96
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

130,00

80,00

11 335,64
13951,56

87,19725

174,39450

...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

...příplatek za každé další podlaží

t7 979011111ROO

979011121R00

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

t

87,19725

1 220,76150

177,00

12,00

15 433,91

14 649,14
t979081111R00 ...do 1 km

979O81121R00 ...příplatek za každý další 1 km

979 08-4 Poplatek za skládku

979990001R00 Poplatek za skládku stavební sutí

nebyla to zemina, ale navážka suti a různého materiálu

Nakládání nebo překládání vybourané suti

Uložení sutí na skládku bez zhutnění

8
t9

360,00 31 391,0187,19725t10

87,19725

87,19725

135,00 11 771,63

753,38

t11 979094211R00

12 979093111R00 8,64t
193 066,92 KčCELKEM

40 544,05 KčDPH 21%

233 610,97 Kčcena CELKEM včetně DPH



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis Bod 036

Množství

celkem
Číslo položky Cena jednotkováMJ Cena celkemNázev položkyP.c.

5 7 84 6

8ourání stropů 2PP, mč. 11CBod 036R:

|Celkem[ MJ | množství [cena / MJ[Číslo položky |Název položkyEL
998.80Ležení a stavební wtahvDíl: 94

m2 | 18,16000 [ 55,00 j1 |9419550Q2R00 |Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 998,80

18,1611-C : 18,16
13174.08Bourání konstrukcíDíl: 96

2 845,001I m3 [2(963051113R00 [Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm 2,72400 7 749,78

2,72411.C : 18,16*0,15
21,00000 [ 258,3013j963074959R00 [Vybourání schodniczocel.nosníků neplentovaných 5 424,30m

8 175.54Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
130,00 909,95Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1PP 6,99960t4 979011111R00

80,00 1 119,94Příplatek za každé další podlaží 13,99920t5 979011121R00

177,00Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 6,99960 1 238,93t979081111R0Q6
12,0097,99440 1 175,93Příplatek k odvozu za každý další 1 km t979081121ROO7

6,99960 115,00 804,95Vnltrostaveništní doprava suti do 10 m t979082111ROO8

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 41,99760 13,00 545,97t9 979082121ROO
205,00 1 434,92Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 6,9996010 9799901O2R00
135,00 944,95Nakládáni nebo překládání vybourané suti t 6,9996011 979094211R00

22 348.421Celkem

22 348,42 Kčli----- T T T1CELKEM

4 593,17 KčDPH 21%

27 041,59 Kčcena CELKEM včetně DPH



ZMĚNOVÝ LIST 6.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavni budova
Popis Bod 037

Množství
celkem

Číslo položky Název položky MJ Cena jednotková Cena celkemP.č.

5 8 7 84

Bod 037JPP Bourání stropu 1PP, mč. 36ER:

|P.č. [Cisto položky |Název položky MJ |množství |cena / MJ [Celkem

Lešení a stavební vvtahv
l[94t955002RQQ [Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

101.20Díl: 94
1,84000) 55,00[m2 101,20

36E: 1,6*1,15 1,84

Bourání konstrukcí 461.98Díl: 96
I m2 ] 0,800001 54~00T2)962031133R0Q [Bourání příček cihelných tl. 15 cm 43,20

0,836E: 1,6*0,5
418,78|3|963051113RQ0 |Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm i m3 | 2 845,000,14720;

36E: 1,6*1,15*0,08 0,1472

Přesuny sutí a vybouraných hmot 611.55Díl: D96
130,00Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 0,56208 73,07979011111R00 t4

Příplatek za každé další podlaží 0,56208 80,00 44,97t5 979011121R00
Odvoz suti a vybour. hmot na skiádku do 1 km 177,00 99,49t 0,562086 979081111R00
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 12,00t 7,86912 94,437 979081121R00
Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 115,000,56208 64,648 979082111R00 t
Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m 13,003,37248 43,849 979082121R00 t

205,00Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 0,56208 115,2310 97999O102R00 t
Nakládání nebo překládání vybourané suti 135,000,56208 75,8811 979094211R00 t

1 174.731Celkem

[Bod 037_4NP Bourání stropů 4NP, mč. 39E, 31E, 90, 7CE
| MJ [množství [cena / MJ [Celkem[PT [Číslo položky [Název položky

Lešení a stavební Wtahv 2 747.13Díl: 94
I m2 f 49,947871 55,00 [1|941955002RQ0 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 2 747,13

39E: 2,965*3,925
31F: 2,965*3,925
9D : 5,645*2,05
7C : 5,645*2,675

11,63763
11,63763
11,57225
15,10038

Bourání konstrukcí 11 551.04Díl: 96
I m2 | 3,38700) 54,00]2[962031133RQ0 [Bourání příček cihelných tl. 15 cm 182,90

7C : 5,645*0,3
9D: 5,645*0,3

1,6935
1,6935

31963051113R00 | Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm 3,99583 [ 2 845,001 11 368,14|m3
Začátek provozního součtu

39E : 2,965*3,925
31F : 2,965*3,925
9D : 5,645*2,05
7C : 5,645*2,675

Konec provozního součtu
49,94787*0,08

11,63763
11,63763
11,57225
15,10038

3,99583

Přesuny suti a vybouraných hmot 13 909.47Díl: D96
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP 10,47400 130,00 1 361,62979011111R00 t4
Příplatek za každé další podlaží 41,89600 80,00 3 351,68979011121R00 t5

177,00Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 10,47400 1 853,90979081111R00 t6
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 146,63599 12,00 1 759,63979O81121R00 17
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 10,47400 115,00 1 204,51979082111R00 t8
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 62,84399 13,00 816,97979082121R00 t9
Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 10,47400 205,00 2 147,17979990102R00 t10
Nakládání nebo překládání vybourané suti 10,47400 135,00 1 413,99t11 979094211R0O

28 207.64ICelkem

[CELKEM 29 382,37 Kč|[

6 170,30 KčDPH 21%
cena CELKEM včetně DPH 35 552,67 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla
Objekt: Hlavni budova
Popis Bod 042

Množství
celkem Cena jednotková Cena celkemČíslo položky MJNázev položkyP.č.

86 754

Teracové parapety 5.NP mč 1CBod 042R: ;
!

P.č. [Číslo položky |Název položky [cena / MJ |Celkem| MJ [množstvi

6 626.38Teracové vvrobkv-novéDíl: 773.1
2 850.001I m2 | 2,29500|1 [773.1 /Cn7,8,9 |Nové teracové parapety - teracové desky tl. 30mm 6 540,75

2,295parapety C1 :0,85*0,3*9
0,16065} 533,00}2|998773103RQ0 | Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 24 m t

6 626.38Celkem

6 626,38 KčÍCELKEM

1 391,54 KčDPH 21%
8 017,92 Kčcena CELKEM včetně DPH



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla
Objekt: Hlavní budova
Popis Bod 043

Množství
_____ celkemČíslo položky Cena jednotková Cena celkemMJNázev položkyP.č.

7 S5 64

Bourání SDK, 5NP mč. 29EBod 043R:

MJ [množství |cena / MJ jCetkemP.č, [Cisto položky |Název položky

165.Q0Lešení a stavební vvtahvDíl: 94
3.00000] 55,00|m2 l1 j94t955002R00 j Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 165,00

35NP 10.1 :3,0
793.80Bouráni konstrukcíDíl: 96

I m2 T 8,40000| 94,50 j2l962O36t12R00 PMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12.5 mm 793,80
8,41,2*3,5*2

7.89Staveništni přesun hmotDíl: 99
1 050,0010,0075113| 999281112R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t

443.67Přesuny suti a wbouranvch hmotD96Díl:
130,000,18463 24,00Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t979011111R004
80,000,92316 73,85Příplatek za každé další podlaží t979011121R005

177,00 32,68Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km 0,18463t979081111R006
12,00 31,02Příplatek k odvozu za každý další 1 km 2,58485t979081121R007

115,00 21,230,18463Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t979O82111R008
13,001,10779 14,40Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t979082121R009

1 200,000,18463 221,56Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky t979990110R0010
135,000,18463 24,93Nakládání nebo překládání vybourané suti t11 979094211RO0

1 410.36Celkem

1 410,36 KčTcélkemT

296,18 KčDPH 21%
1 706,54 Kčcena CELKEM včetně DPH


